«درآمدی بر معرفت‌شناسی فلوپین»، نشریه الهیات و حقوق، ش ۱۸.

نیکزاد، عباس. ۱۳۸۲. معرفت نفس از دیدگاه حکیمان. قم: آیت عشق.

یثربی، سیدیحیی. ۱۳۹۲. عرفان نظری (تحقیقی در سیر تکاملی و اصول و مسائل تصوف). چ هشتم. قم: مؤسسه بوستان کتاب.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- The Holy Bible. (2014/1393SH). *Based on The Holy Bible of Jerusalem*. Tr. by Pirouz Sayy r. Tehran: Hermes.
- 'Al '-oddoleh-ye Semn ī Ahmad ibn-e Mohammad. (1990/1369SH). *Mosannafāt-e Fārsi*. With the effort of Najib M yel Heravi. Tehr n: 'Elmi va Farhangi.
- Ali-pour, Mehdi. (2006/1385SH). " Seyr-i dar andisheh-ye khod dar dastg h-e falsafi-ye Plotinus". *Kheradnāmeḥ-ye sadrā*. Spring. Year.43.
- B gheri Khalili, 'Ali Akbar. (2006/1386SH). "*Hamāndi-hā-ye falsafeh-ye aflātouni va 'erfān-e Mowlavi*". Shen kht, summer. No.54.
- 'Ezz-eddin Mahmoud, K sh ni. (2002/1381SH). *Mesbāh-ol-hedāya*. Ed. By l -eddin Hom ē 6th ed. Tehr n: Hom .
- F r bi, Abu-nasr. (1975/1354SH). *Arāe ahl-e madinat-al-fazelah*. Tr. by Ja'far Sajj di. Ēhran: Roz.
- Ibn-e Sin Ḥossein ben 'Ali. (1997/1376 SH). *AL-Ilāhiyyāt men kitāb al-shafā*. Researched by Hasan-zadeh moli Qom: Daftar-e tabligh -t e esl mi.
- Ibn-Sin , Hossein ben 'Ali. (2006/1385SH). *Fusous-ol hekam*. Translated and explained by Mohammad 'Ali Movahhed and Samad Movahhed. Tehr n: K rn meh.
- J beri, N ser. (2013/1392SH). " R beteh-ye shen kht b 'eyn va zehn dar Masnavi". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. Year 9. No. 30.
- Ja'fari, Mohammad Taghi. (2000/1379SH). *Mowlavi va jahān-bini hā*. 4th ed. Tehr n: Moasseseh-ye nashr va tadvin-e s r-e 'all meh Ja'fari.
- K k ei, Gh sem. (2007 /1386SH). "Nisti va k rkard-e n dar el ḥiy t dar neg h-e Mowl n va Eckhart". *Pazhuhesh-hā-ye falsafeh va din*. Winter. No.10.
- Kal bdi, Abo-Bakr Mohammad ben Ebr him. (1934/1313SH). *Al-ta'arrof le-mazhab al-tasavvof*. Tr. by Mohammad Jav d Shari'at. Tehr n: As tir.
- Majlesi, Mohammad B gher. (1982/1403AH). *Behār-ol Anvār*. Vol. 84. Beirut: D r-ol-ahy ' al-tor s Al-'arabi.
- Mojtabavi, Jal -eddin. (1977/1356SH). "Jah n-e barin va foroudin dar falsafeh-ye Efloutin". *Tehrān humanity faculty*. No.4.
- Mortazavi, Manouchehr. (2011/1390SH). *Jahān-bini va hekmat-e Mowlānā*. Tehr n: Tous.

- Mowlavi, Jal -biddin Mohammad. (1984/1363SH). *Kolliyy t-e Shams y divan-e Kabir: Moshtamel bar qas ed va qazaliyy t va moghatta' t va ghazaliyy t-e F rsi va 'arabi va tarji' t va molamma' t*. Ed. by Badi'-ol-zam æ Forouz nfar. Tehr n: Amirkabir.
- Mowlavi, Jal -biddin Mohammad. (2013/1392SH). *Masnavi-ye Ma'navi*. Ed. By Nicholson. With the effort of Sa'id Hamidiy n. Tehr n: Ghatreh. 6th ed.
- Najm-oddin R zi, 'Abd-oll h. (1994/1373SH). *Mersād-ol-'ebād*. Ed. by Mohammad Amin Riy hi. 6th ed. Tehr n: 'Elmi va Farhangi.
- N ser Khosrow, Abo-Mo'ein. (1984/1363SH). *Jāme'-ol-hekmateyn*. Ed. by Henry Corbin and Mohammad Mo'ein. Tehr n: Tahouri.
- Ned ei, Mohammad 'Ali. (2005/1384SH). "Dar- madi bar ma'refat-shen si-ye Flotin". *Elāhiyyāt va hoghough*. No. 18.
- Nikz d, 'Abb s. (2003/1382SH). *Ma'refat az did-gāh-e hakimān*. Qom: yat-e 'Eshgh.
- Plato. (2001/1380HS). *Majmou'eh Āsār* (Compelete Works). 4th vol. Tr. by Mohammad Hasan Lotfi. Tehr n: Kh razmi.
- Plotinus. (1987/1366SH). *Doreh-ye sār* 2 Vol. Tr. by mohammad Hossein Lotfi. Tehr n: Kh razmi.
- Shafi'ei Kadkani, Mohammad Rez . (1974/1353SH). "Rowzane-i khord bar jah ni bozorg". *Journal of Faculty of Literature and Humanities of UT*. No.83.
- Sherkat Moghaddam, Seddigheh. (2009/1388SH). "Maktab-h -ye adabiyy t-e tatbighi". *Motāle'āt-e adabiyāt-e tatbighi*. No.12th.
- Sohravardi, Shekh Shah b- eddin. (1969/1348SH). *Majmou'eh mosannafāt*. Ed. And Tr. by Hossein Nasr. Ed. And France analyse by. Henry Kurban. 3 vol. Tehr n: Anistitue Ir n & France.
- Tabari, Mohammad- ibn Jarir. (1960/1339SH). *Tarjomeh-ye tafsir-e tabari*. Ed. by Habib Yaghm ie Tehr n: University of Tehran.
- Yasrebi, Seyyed Yahy . (2013/1392SH).